ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Первых Частей

Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора продажи передвижной дорожной

диагностической автолаборатории строительного контроля на базе автомобиля

Ford Transit Van, государственный регистрационный знак Х176РН 161

11.01.2017 № AVT12121600001-01

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Член Комиссии:

О.Ю. Алексеева

А.А. Ганюшкин

М.В. Бойцова

Е.А. Голубцов

Е.В. Кожененкова

И.Н. Комкова

В.А. Матвеев

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

В.М. Зинин

В связи с отсутствием А.С. Соколова функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии А.А. Ганюшкину.

Слушали:

А.А. Ганюшкин объявил, что по состоянию на 11:00 час. 10.01.2017

Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на

право заключения Договора продажи передвижной дорожной диагностической

автолаборатории строительного контроля на базе автомобиля Ford Transit Van,

государственный регистрационный знак Х176РН 161 (далее - Аукцион) не

поступило.

В связи с тем, что по окончании срока подачи Аукционных Заявок, не подана

ни одна Заявка, в соответствии с частью 7 статьи 5.7 Порядка Закупочной

2

Деятельности Государственной компании «Российские автомобильные дороги»,

Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора продажи

передвижной дорожной диагностической автолаборатории строительного контроля

на базе автомобиля Ford Transit Van, государственный регистрационный знак

Х176РН 161, признается несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ А.А. Ганюшкин

____________ М.В. Бойцова

____________ Е.А. Голубцов

отсутствовал  В.М. Зинин

____________ Е.В. Кожененкова

____________ И.Н. Комкова

____________ В.А. Матвеев

____________ И.Р. Рыбина

		2017-01-11T17:45:30+0300
	Рыбина Ирина Руслановна